
 

 

Paslaugų įkainiai 
Įsigaliojimo data 2020-02-10 

 

KREDITO PERVEDIMAI SEPA 

Kredito unijos viduje į kito kliento sąskaitą (kredito unijoje) 1,00 Eur 

Į kitą kredito uniją, kuri yra LCKU narė (kredito unijoje) 1,00 Eur 

Į kitas Lietuvoje arba kitose EEE šalyse veikiančias kredito įstaigas, paprastas (kredito unijoje) 1,50 Eur  

 

GAUTŲ MOKĖJIMŲ EURAIS ĮKAITYMAS 

Lėšos, gautos eurais iš įstaigų, veikiančių ne EEE šalyse 5,00 Eur  

 

GRYNŲJŲ PINIGŲ OPERACIJOS 

Iš sąskaitos kredito unijoje  Iki 500 Eur/mėn. – 0 Eur, virš 500 Eur/mėn. –  1,0 proc. nuo sumos 

Debeto kortele kredito unijoje 
Iki 200 Eur/mėn. – 0 Eur, virš 200 Eur/mėn. – 1,0 proc. nuo sumos, min. 
0,30 Eur  

Kredito kortele kredito unijoje 
Iki 200 Eur/mėn. – 0 Eur, virš 200 Eur/mėn. 1,0 proc. nuo sumos, min. 
0,50 Eur  
 

 

ĮMOKOS UŽ KOMUNALINES IR KITAS PASLAUGAS  

Komunalinės įmokos kredito unijoje 0,50 Eur  

 

MOKĖJIMO KORTELIŲ ĮKANIAI Maestro MasterCard 

Aptarnavimas (metinis) 8,00Eur 10,00 Eur  

 


